

**Årsredovisning**  
för  
**Målaren på Gotland AB**  
559436-9687

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Närsten, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen för Målaren på Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 902	774
Resultat efter finansiella poster	192	240
Soliditet (%)	72	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört mot föregående år till följd av att verksamheten nu kommit igång samt att det varit ett helt räkenskapsår till skillnad mot det första som endast var 7 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	190 470	<b>215 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 470	-190 470	<b>0</b>
Årets resultat			151 265	<b>151 265</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>190 470</b>	<b>151 265</b>	<b>366 735</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 470
årets vinst	151 265
	<b>341 735</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie) i ny räkning överföres	62 500
	279 235
	<b>341 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-06-05  
-2023-12-31  
(7 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 902 434	774 032
Övriga rörelseintäkter	13 551	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 915 985</b>	<b>774 032</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 308	0
Handelsvaror	-612 513	-168 475
Övriga externa kostnader	-305 116	-89 438
Personalkostnader	-735 559	-272 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 714	-3 667
Övriga rörelsekostnader	-8 666	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 712 876</b>	<b>-533 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>203 109</b>	<b>240 196</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 777	-135
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 721</b>	<b>-116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>192 388</b>	<b>240 080</b>

### Resultat före skatt

192 388      240 080

### Skatter

Skatt på årets resultat	-41 123	-49 610
<b>Årets resultat</b>	<b>151 265</b>	<b>190 470</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

40 333

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**40 333**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**40 333**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

94 199

43 774

Övriga fordringar

51 510

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**235 709**

**43 774**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

271 458

220 855

**Summa kassa och bank**

**271 458**

**220 855**

**Summa omsättningstillgångar**

**507 167**

**264 629**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**507 167**

**304 962**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

190 470

0

Årets resultat

151 265

190 470

**Summa fritt eget kapital**

**341 735**

**190 470**

**Summa eget kapital**

**366 735**

**215 470**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 186

3 552

Skatteskulder

25 599

51 509

Övriga skulder

61 647

34 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**140 432**

**89 492**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**507 167**

**304 962**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	0
Inköp	0	44 000
Försäljningar/utrangeringar	-44 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>44 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 667	0
Försäljningar/utrangeringar	45 381	0
Årets avskrivningar	-41 714	-3 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>40 333</b>

Visby 2025-04-16

*Richard Närsten*  
Richard Närsten